*dvamilionyčtyřicetčtyřitisicčtyřistašestnáctkorun českých)  

přičemž cena 1 výstupní zprávy z procesního auditu za jednu auditovanou SSL ve smyslu 
článku III. odst. 10 písm. a) této smlouvy činí částku ve výši: 

*153.600 Kč bez DPH   

sazba DPH činí 21 %, tj. 32.256 Kč  

185.856 Kč včetně DPH (slovy: *jednostoosmdesátpěttisícosmsetpadesátšestkorun 
českých)  

2. Cena předmětu plnění (cena díla) této smlouvy je nejvýše přípustná a obsahuje veškeré 
náklady zhotovitele nezbytné ke splnění jeho závazku dle této smlouvy. Ve výše uvedené ceně 
za dílo jsou zahrnuty již režijní náklady zhotovitele, jako náklady spojené s telefonováním,